[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.04.2014

	с. Тасеево
	№ 296

Об утверждении схем размещения рекламных конструкций
на территории с. Тасеево
В целях упорядочения размещения рекламных конструкций на территории Тасеевского района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», ГОСТом Р 52044-2003 «Государственный стандарт Российской Федерации. Наружная реклама на автомобильных дорогах и территориях городских и сельских поселений. Общие технические требования к средствам наружной рекламы. Правила размещения», принятым и введенным в действие Постановлением Госстандарта РФ от 22.04.2003 №124-ст, Решением Тасеевского районного Совета депутатов от 27.12.2012 №17-22 «Об утверждении схемы территориального планирования Тасеевского района», Решением Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского сельсовета от 30.12.2012 №36-207 «Об утверждении генерального плана с. Тасеево», Решением Тасеевского сельского Совета депутатов Тасеевского сельсовета от 30.09.2013 №46-249 «О внесении изменений в генеральный план с. Тасеево», проектом организации дорожного движения на автомобильных дорогах Тасеевского сельсовета, руководствуясь ст. 46 Устава Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций на земельных участках, расположенных на территории Тасеевского района, сроком действия до 31.12.2018 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Тасеевского района информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района И. И. Северенчука.
4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации Тасеевского района                                   А. Я. Эйдемиллер
Приложение
к постановлению администрации Тасеевского района «Об утверждении схем размещения рекламных конструкций на территории с. Тасеево» от 09.04.2014 № 296
Схема

размещения рекламных конструкций на земельных участках, расположенных на территории с. Тасеево
	Номер на схеме
	Адрес рекламного места
	Тип конструкции

	1
	с. Тасеево, примерно в 25 м. на северо-запад от д.2 по ул. Октябрьская.
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х

3,0 м.

	2
	с. Тасеево, примерно в 35 м. на северо-запад от д.14 по ул. Лихачева.
	Щитовая конструкция с размером информационного поля 6,0х

3,0 м.

[image: image2.jpg]

Масштаб 1:10000

[image: image3.jpg]

Масштаб 1:10000